
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Reintegro por gastos en refrigerio - Curso "TRATAMIENTO INTEGRAL DE LOS
TRAUMATISMOS OSEO-PERIO-DENT
ALES".

 
VISTO:

Que por RHCD-2022-208-E-UNC-DEC#FO se aprobó el dictado del curso complementario
"TRATAMIENTO INTEGRAL DE LOS TRAUMATISMOS OSEO-PERIO-DENTALES", el cual fue
dictado por el Od. Federico Hofer el día martes 04 de octubre de 2022, en el marco de la Carrera
de Especialización en Endodoncia; y

CONSIDERANDO:

Que para dicho curso, se dispuso ofrecer un refrigerio para todos los participantes del mismo;

Que la Sra. Laura Beatriz Montivero (Leg: 52.288) afrontó los gastos de las compras necesarias
para tal fin;

Que corresponde reintegrar los gastos realizados;

Por todo ello,

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

 

ARTÍCULO 1º: Reintegrar a la Sra. Laura Beatriz Montivero (CUIL Nº 27-31556608-3), el dinero
por los gastos ocasionados para las compras del refrigerio ofrecido en el marco del curso
complementario "TRATAMIENTO INTEGRAL DE LOS TRAUMATISMOS OSEO-PERIO-
DENTALES" dictado el día martes 04 de octubre de 2022, para la Carrera de Especialización en
Endodoncia, según el detalle de las facturas que se mencionan a continuación:

 



RAZON SOCIAL CUIT NUMERO DE
FACTURA  IMPORTE MOTIVO

ST. PATRICK S.A.S. 30717281884 T.00002-00004671  $    14.570,00CENA 03/10/2022

GIMENEZ ESTEBAN CEFERINO20217180776 FAC C 00001-
00000003  $    16.000,00PATA CURSO

SAN JAVIER PUNTO Y
APARTE S.A.S 30716229897

T. 0003-
00105309/10/12
13/14

 $     4.981,99 MASAS CURSO

TOTAL $    35.551,99 

ARTÍCULO 2º: Impútese el egreso a Fondo Propios de la Carrera de Especialización en
Endodoncia de la Escuela de Posgrado, Facultad de Odontología.

ARTÍCULO 3º: Tómese nota, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC, comuníquese y
archívese.


	numero_documento: RD-2022-566-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Martes 18 de Octubre de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-10-14T18:39:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativo Asistencial
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativo Asistencial Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-18T14:50:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-18T14:50:16-0300
	GDE UNC




